NYLON PA 6
Tubo lineare rigido in Nylon PA 6. Ottimo rapporto qualità/prezzo per applicazioni
industriali.
CARATTERISTICHE
Tubo lineare rigido in PA 6 non plastificata. A causa della sua igroscopicità che lo
rende dimensionalmente poco stabile, ne è consigliato l'utilizzo in ambienti
controllati. Se le condizioni in cui è installato ne permettono l'utilizzo, la PA 6 offre il
miglior rapporto qualità prezzo tra le poliammidi.

Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Prodotti
Codice Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TN1X2 1 mm 2 mm 0.5 mm 10 mm 55 BAR T
TN1.5X2.5 1.5 mm 2.5 mm 0.5 mm 15 mm 41 BAR T
TN1.5X3 1.5 mm 3 mm 0.75 mm 15 mm 55 BAR N T
TN2X3 2 mm 3 mm 0.5 mm 20 mm 33 BAR N T
TN2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 55 BAR N T
TN2.5X3 2.5 mm 3 mm 0.25 mm 45 mm 15 BAR T
TN2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 25 mm 38 BAR N T

Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TN7X10 7 mm 10 mm 1.5 mm 75 mm 29 BAR
N T
TN8X10 8 mm 10 mm 1 mm 115 mm 18 BAR N BS A R T
TN8X12 8 mm 12 mm 2 mm 75 mm 33 BAR N T
TN9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 105 mm 23 BAR N A T
TN10X12 10 mm 12 mm 1 mm 165 mm 15 BAR N T
TN10X14 10 mm 14 mm 2 mm 105 mm 27 BAR N T
TN12X14 12 mm 14 mm 1 mm 230 mm 12 BAR T
TN12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 170 mm 18 BAR T
TN12X16 12 mm 16 mm 2 mm 140 mm 23 BAR N T
TN12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 210 mm 15 BAR N T
TN14X16 14 mm 16 mm 1 mm 300 mm 11 BAR T
TN14X18 14 mm 18 mm 2 mm 180 mm 20 BAR N T
TN15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 250 mm 15 BAR T
TN16X18 16 mm 18 mm 1 mm 385 mm 9 BAR N T
3/4
PRESSIONE/TEMPERATURA
Temperature di utilizzo: da -10°C a 80°C
Fattore di sicurezza su pressione di scoppio: 3:1